11. [5 R.] Dum igitur Philippus in quadam regione sederet, ubi avebatur plurimae circumstarebant, intentusque agendis rebus animum occupasset, repente gallina in sinum eius supersilens consideransque enixa est ovum. Sed ovum illud, sicut eius evolutum, humi concrepauit. Cuius testula dissimilante visu est de ea draconulus exisse. Isque circumcursans atque ambiens ovi testulam, dum rursus eō unde exierat intrare vellet, morte praeventus est. Rex igitur Antiphontem, qui coniector id temporis egregius habebatur, necceri iubet, super re visa seiscitans illum. At ille percutentes respondit, filium ei nasciturum, qui omnem mundum obiret omnemque suae ditioni subiugaret; hunc quoque, antequam in patrum, de qua exierat, redeat, occasu celeri peritum. Draco quippe regale est animal; ovum mundialis est forma. Ex quo cum draco erupisse videatur, post omnem huinc rotunditati ambitum circuisse, atque ingredi eo, unde ortum habuerat, cupivisse, mortuusque est priusquam id provisus. cuncta haec quae praedicta sunt portendisse liquet.

20. 12. [6 R.] Appetente autem iam partitindinis tempore considererat Olympias omni partus levando. Sed adsistens Neptunabus inspectansque coelites cursus motusque astrorum:

II. 1. De g A. 2. pulcherrimae erarent circa E. intensesque H. 3. agendis fehlt A. occuparet A. minima rebas occuparet E. 4. consideransque LADE. confidensque Ve. 5. isidu H. eius sinu LADE. De cuis D. 6. dissimilante HI. dissimilante E. fehlt D. de eo AEE. fehlt D. eximisse D. Hisque LA. 7. abigens H. eo intrare vellet unde exierat D. 8. Antiphontem LA. antiphontem D. antiphonis H. quoque A. coniector suspiciorum E. id fehlt H. 10. re fehlt H. scissibus HI. 11. ei illum R. esse nascitum H. 12. abiaret H. ambiret R. teneret D. 13. quoque fehlt R. exempt H. 14. celeri fehlt R. paritutum H. ovum autem D. 15. mundialis HBD. est fehlt R. ex coen H. 16. et post HD. perque R. ambitu L. videatur — circuisse fehlt A. 17. eundem H. mortuus HR. est fehlt D. 18. prius quam ad id perveniret D. Etenemta H. quo fehlt H.

12. 20. Appetente A. Apparende R. Appropinquante D. 21. considerant HD. honorei H. honore DR. levanda R. Et HBB. assistens H. assistens BPb. Sed stans D. 22. coelitus Ph.

, Mane „, inquit, „quaequo, mihi mulier, et vim partitindinis vince; quippe si nunc fiat editus partus, servitem quidem captivumque illum futurum astra minituntur.“ Atque cum obdurasset mulier secundisque aculeis pulsaretur, rursus admonet eam magus: „Nunc etiam, quaequo,“ inquit, „obdut raveris paululum; quia, si nunc editu victa sis, gallus et semivir erit qui nascetur.“ At tunc demum istuens astrorum cursus motusque elementorum sic ad mulierem ait: „En tempus est,“ inquit, „nunc et voce fortiori et omni conatu; quippe quod nunc editum erit totius mundi dominio 10 celebrabitur.“ Tunc mulier vehementius ingemesco exigit puerum. Qui ubi ad humum lapsus est, motus protinus insequitur terrae et tonitruum crepor ventorumque conflictus et fulgorum cortescatio, ut viseres, omni mundo hac partitidine curam elaborant.

13. Ergo ait et Philippus: „Utile,“ inquit, „consi-

itas celestes D. montesque H. 1. tene o inquit D. ait Pb. mea mulier R. 2. sic fiat neditus L. fit Pb. facit D. quidem fehlt D. seruire quidam HBR. 3. illud B. illum fehlt E. minister DR. 4. ac secundis Pb. sedulique R. pulsaretur aculeis D. 5. eam ammonet D. eam fehlt Pb. Nunc tam L. queso etiam D. obduma DPb. si obduraveris R. 6. paululum mihi mulier fehlt LADE. editus D. fueris Pb. 7. nascitur Pb. 8. ad mulierem fehlt Pb. ad mulierem fortiori voc et omni conatu ait D. 9. inquit fehlt E. 9. — 10. En tempus quippe, qui nunc editus fuerit D. En tempus est quo editum erit Pb. 10. cuncti emittit R. totiusque Pb. dominio D. 11. dominabitur E. 14. 21 — 15. 11. fehlt Ve. Tunc LA. Tumulier E. Tunc ipsa Pb. ingemescas A. 12. partu R. vehementer lageamus pergit parcum D. qui vi ad Ve. Qui et ad D. qui cum ad E. Qui libet ad humum ut lapsus est H. pristines motus D. 14. fulgorum LDEVc. choromantis HABVe. ut inservies E. ita ut in hoc uscere posses D. omnem mundum H. huc partitindini curam elaborant AEE. ne partitindini cura et laboratam L. hucus partitindini curam elaboratam R. huc partitindini cura elaborata esset D. ac partitindini cure labore tu H. cura cuius illa partitindini laborant Ve. *Sicut rorū cīpūrū (xerū A.) zōpōrū dēzīpōrū (mēzīmū BCL.) ALDC.*

13. 16. ait fehlt R. et fehlt HD. utile inquit consilium HARDE. utile mihi inquit consilium R. ut inquit ille consilium L. Ergo ait et Philippus post solita gratulacione quidem mihi

lum, o malier, mihi profitebor, non nutriendi quod natum est, quoniam id de meo semine non provenit; sed cum videam solem esse divinam, diis quoque atque elementis cordi fuisse, rotis educationis accedo, inque eius filii memoriam, 5 qui mihi ex prioribus nuptiis natus occubuit, Alexandri ei nomen dabo." [7 E.] Post vero regalis et competentius alebatur. Erat autem vultu et forma palecherrimus, subcrissa paululum et flavente caesarie et coxae leoninae, oculis egregi decoris, altero admodum nigro, laeve vero 10 glanco atque dissimili. Crescebat ergo, ut corporis gratia, ita studiorum et prudentiae maiestate. Nutrix eius Alacrinis, paedagogus Leonides, litterarum Polinius magister, musicus Aleippus, geometrice Meneclis, orationis Anax-

fusse o malier consilium profitebor Vc. 1. profitebor A. ἡγετόδερ
μητρὸν μὲν ἀνθρώπων δεῖ τὸ γένεαν ἐποίειν σὺν αὐτῷ ALBC. 2. n
nutriri H. nutritio ei qui natu s. D. 2. quia id de semine
meo D. sed video D. 3. elementis H. 4. cordis HIAE
endosso; et elementis cordi fuisse D. Enim cum videam solem
esse divinam, edificationemque ipsam elementis et diis pariter cordi
fuisse Vc. διὶς δαῦδε ἐφετού περὶ αὐτοῦ οὐδεὶς διοῖ, τὸ δὲ ταυτὸ^ν
τὸν διατριβὴν (nisi LC) περιστέλλει ALBC. 4. votis educationis Vc.
votis fehlt HLAIBER. educationis AE. ducacionis H. adedicationis
L. educationi B. educationis esse concido R. ducat. Accedit in-
quit filii memoria. D. 5. Alexander D. ἐργάζεται δὲ πράγματα τοῦ
πεπειρασμένου πονούσιον γεννήσεων (γεννήσεων πονούσιον
καὶ C.) ἐν τοῖς προτίτλοις πονούσιον: αποτελεῖ δὲ ἀλιθόδοξον ALBC.
6. Postea R. 7. institutus R. subseripta H. subseripto D.
8. paulum E. posta H. diamante L. et flave capilla. D.
come leonine HIAIBER. come siunt leonine Vc. come leonina D.
μογόγης πέρι τοιχίου, τὴν δὲ γοτὺς λιοντανού: ALBC. 9. oculi
D. ocelli EVc. oculis IL. ογρει διοcoris H. alburnus adme-
dium signi altero glanco D. 10. atque eidi similis Vc. 11. eius fehlt D.
Alcraeis R. alacerismedis D. 12. pedagogus letis nubilo D. Es-
teratura H. In litteratura D. Polemicus R. fuit magister D.
magister fehlt L. διδάσκαλος (διδασκαλος) (διδασκαλος) A. διδάσκα-
λος (διδασκαλος) L¹ ALBC. 13. nascens HADEVE. Nasces R. in
nascens D. fehlt L. αἴρεται H. nascens LADEVE. Andipus R.
Vc. fuit hinc leoninus. παντοῖο δὲ (παντοῖο A.) διδάσκαλος (διδασκαλος)
BC. διδάσκαλος L. διδάσκαλος B. διδάσκαλος LC) ALBC.
geometrie HLAIBER. geometria Vc. in geometria D. moneches L.
monedes ABE. moneches D. Abomedes R. Vc. fuit hinc Polopen-
nesinus. γεννήσεως (γεννήσεως L.) δὲ (fehlt A.) Mēneclis (ό B)